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6:00 都市方程式
6:25 瞬間看地球
6:30 香港早晨
8:55 瞬間看地球
9:00 交易現場
9:45 金曲挑戰站
9:50 快樂長門人

10:00 倚天屠龍記
10:30 美人心計
11:30 宣傳易 及 新聞提要
11:35 交易現場
11:45 陀槍師姐
12:40 宣傳易
12:45 交易現場
1:00 午間新聞/瞬間看地球
1:20 左右紅藍綠
1:25 都市閒情
2:10 宣傳易
2:15 今日VIP 
2:40 霎時感動 及 交易現場
2:45 游劍江湖
3:50 旋風四驅王 及 交易現場
4:20 放學ICU 
5:20 紙箱戰機W 
5:50 財經新聞
5:55 同撈同煲 及 新聞檔案
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 學是學非及濫用公屋逐個捉
7:30 東張西望及建造業安全秘笈
8:00 愛．回家
8:30 巨輪
9:30 法外風雲及樓按周轉有得揮

10:30 最佳女主角
11:00 晚間新聞/新聞檔案
11:40 天氣報告 及 瞬間看地球
11:45 霎時感動/娛樂頭條
12:00 今日財經
12:10 宣傳易/刑警
1:20 宣傳易
1:25 今日VIP
1:55 東張西望
2:25 無間音樂
3:25 粵語長片：董小宛

9:15 理財博客之即市錦囊
10:15 通識小學堂
10:45 iFit@tv
10:50 ATV每日一歌
11:00 我來自潮州
12:00 ATV2013感動香港周人物推選
12:20 馬上全接觸
12:25 當年今日
12:30 十二點半新聞／經濟快訊／

天氣報告
1:00 理財博客之投資多面睇
2:25 iFit@tv
2:30 把酒當歌
3:00 左右紅藍綠
3:05 ATV2013感動香港周人物推選
3:20 ATV每日一歌
3:30 林家聲戲寶承傳系列
4:00 通識小學堂
4:30 Tomica Hero搜救戰隊
5:00 爆球HIT！轟烈彈珠人
5:30 星動亞洲 / 當年今日
6:00 六點鐘新
6:35 ATV焦點
6:45 經濟快訊
6:50 體育快訊
6:55 天氣報告
7:00 警訊 / iFit@tv
7:30 亞洲政策組 -港人不能治港? 
8:00 星動亞洲
8:30 婆婆來了
9:00 詠春傳奇

10:00 國際財經視野 / 當年今日
10:30 夜間新聞
10:55 ATV焦點 / 馬上全接觸
11:00 把酒當歌
11:40 ATV2013感動香港周人物推選
11:55 早 先機
1:30 ATV每日一歌
1:40 亞洲政策組 -港人不能治港? 
2:05 星動亞洲
2:35 國際財經視野
3:05 把酒當歌
3:35 婆婆來了
4:05 ATV每日一歌

6:00 Bloomberg財經第一線
7:00 Bloomberg財經第一線
7:30 NBC世界新聞
8:00 普通話娛樂新聞報道
9:00 教育電視

10:00 金融行情
10:30 交易現場
11:00 金融行情
11:30 交易現場
11:32 金融行情
12:00 CCTV News - 直播
1:00 金融行情
2:00 交易現場
2:03 金融行情
3:58 交易現場
4:00 粉紅豬一家親
4:30 小鎮「動」起來！
5:00 小王子
5:30 新綠燈俠
6:00 普通話新聞
6:15 普通話財經報道
6:20 普通話天氣報告 及

普通話新聞檔案
6:25 財經消息
6:35 高爾夫球雜誌
7:00 美食天下 (III)
7:30 七點半新聞報道
7:50 天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00 後現代建築
8:30 趣怪奇兵
9:30 陰點鬼情人

10:30 環球金融速遞
10:35 陰點鬼情人
11:40 財經速遞
11:45 晚間新聞
12:00 瞬間看地球
12:05 港生活．港享受
12:35 全美超級模特兒新秀大賽
1:25 千奇百怪大解構
2:00 Bloomberg財經第一線
5:00 台灣無 衛星電視台新聞
5:30 中國新聞

8:10 風雲雄霸天下
10:45 無間道III終極無間
1:10 豐胸秘CUP
3:05 後備甜心
5:05 伴我闖天涯
7:05 中華賭俠
9:10 跟蹤

11:00 寶貝計劃
1:35 楊門女將之軍令如山
3:50 滿清禁宮奇案
5:10 男歌女唱

9:00 快樂漢語
9:15 別問我是誰

10:00 中國新聞
10:12 別問我是誰
10:58 黃龍·牟尼溝
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:20 中國古樹
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:15 特殊爭奪2/29
3:00 特殊爭奪3/29
3:45 黃龍·牟尼溝
3:47 中國古樹
4:00 中國新聞
4:10 客家足跡行
4:30 客家足跡行
4:50 天天飲食
5:00 中國新聞
5:15 遠方的家
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 光榮大地
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 深度國際
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 中國文藝
12:41 國寶檔案
1:00 中國新聞
1:15 百家講壇
2:00 新聞聯播
2:30 華人世界
2:50 中國古樹

6:00 Music 120 
7:00 新聞早點 -中國新聞報道
7:30 文化報道
8:00 遙遠的母親 - 戴安娜
9:00 瘋狂馬特
9:30 消防員阿森

10:00 中央電視台新聞 - 直播: 
綜合新聞

10:30 文化報道
11:00 綜合新聞
11:30 看中國
12:00 自然
12:30 中國新聞報道
12:50 Music 120 
3:00 教育電視
4:00 我係阿發仔
4:30 奇幻寶貝
5:00 動物大百科
5:30 亞視普通話新聞
5:48 經濟快訊
5:55 天氣報告
6:00 中國新聞報道
6:25 東方
6:55 脈搏
7:25 財經匯報
7:30 新聞及天氣報告
8:00 人物與政治
8:30 大巴遊世界
9:00 火山守門人

10:00 觸不到的遺產
11:00 夜間新聞
11:20 火山守門人
12:20 中國新聞報道
0:50 大巴遊世界
1:20 歐洲藝壇點滴
1:50 觸不到的遺產
2:50 Music 120

中央電視台
(國際頻道)

無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

6:00 體育王
6:30 韋伯盃保齡球賽
8:00 協會盃網球賽決賽 捷克

對 塞爾維亞
9:30 FIBA 籃球世界

10:00 體育王
10:30 韋伯盃保齡球賽
12:00 體育王
12:30 世界盃短池游泳賽-多哈

站
2:00 體育王
2:30 韋伯盃保齡球賽
4:00 體育王
4:30 協會盃網球賽決賽 捷克

對 塞爾維亞
6:00 FIBA 籃球世界
6:30 體育王
7:00 韋伯盃保齡球賽
8:30 世界盃短池游泳賽-多哈

站
10:00 體育王
10:30 韋伯盃保齡球賽
12:00 體育王
12:30 協會盃網球賽決賽 捷克

對 塞爾維亞
2:00 FIBA 籃球世界
2:30 體育王
3:00 韋伯盃保齡球賽

有線電影1台

今日電視節目表

9:00 粉愛粉愛你
10:00 拜托機長
11:05 美人龍湯
12:00 白色榮光2~染血凱旋
1:00 粉愛粉愛你
2:00 美人龍湯
2:45 拜托機長
4:00 白色榮光2~染血凱旋
5:00 粉愛粉愛你
5:45 拜托機長
7:00 美人龍湯
8:00 白色榮光2~染血凱旋
9:00 粉愛粉愛你
9:45 拜托機長

11:00 白色榮光2~染血凱旋
12:00 美人龍湯
1:00 拜托機長
2:15 粉愛粉愛你

(節目內容如有更改，以電視台臨時公佈為準。) (星期五)2013年10月25日

有線體育台J2數碼頻道

9:00 星星寵物家
10:00 兩個爸爸
11:00 台灣第一等
12:00 姊妹淘
12:30 Big Boys Club 
1:00 善良的男人
2:00 狙魔人VII 
3:00 藝宅門
3:15 情迷越南
3:50 世界正美麗
4:45 覓食天下
5:15 姊妹淘
5:45 藝宅門
5:55 忍者小靈精
6:25 向銀河開球
7:00 娛樂新聞報道
7:30 兩個爸爸
8:30 在中國的故事
9:30 滋味行

10:20 讀上癮
10:30 善良的男人
11:30 Big Boys Club 

6:00 朝聞天下
8:33 生活早參考
9:07 天天飲食
9:27 風雲之十里洋場

10:17 風雲之十里洋場
11:07 風雲之十里洋場
12:00 新聞30分
12:35 今日說法
1:13 愛情面前誰怕誰
2:04 正陽門下
2:55 正陽門下
3:46 正陽門下
4:36 生活提示
4:47 第一動畫樂園
7:00 新聞聯播
7:31 天氣預報
7:39 焦點訪談
8:04 前情提要《陳雲》
8:08 陳雲
9:01 前情提要《陳雲》
9:05 陳雲

10:00 晚間新聞
10:37 2013士兵突擊
11:31 是真的嗎
12:36 尋寶
1:23 首席夜話
2:05 動物世界
2:36 生活早參考
3:06 天天飲食
3:21 精彩一刻
3:41 2013士兵突擊
4:31 今日說法
4:59 新聞聯播
5:29 人與自然

中央電視台-1
(數碼頻道)

香港文匯報訊（記者 田一涵 北京報道）第17屆京港洽談會
專題活動之一的「京港服務貿易合作暨第三屆京交會推介會」
昨日在京舉行，以期吸引更多香港客商參加第三屆京交會。
期間，北京12大總部經濟區向港商推介了投資項目和相關政
策。

推介會上，中國國際經濟技術交流中心、商務部外貿發展
事務局、北京市商務委員會與香港貿易發展局共同簽署合作
備忘錄；京交會組委會辦公室領導具體介紹了組織籌備第三
屆京交會的基本情況；北京市商務委組織開展了「京港合作
新商機展覽展示」專題活動。據了解，第三屆京交會將於
2014年5月28日-6月1日在北京國家會議中心舉行，活動內容仍
將由展覽展示、論壇會議、交易洽談三大類組成。目前，各
項組織籌備工作正在有序地進行。

北京市商務委員會總部經濟發展處處長孟志軍向港商推介
了北京總部經濟發展情況。今年，北京市發佈了《關於加快
總部企業在京發展的工作意見》，將圍繞總部企業發展的個性
化需求，提供針對性服務。目前，北京擁有東二環高端服務
業發展帶、北京金融街、中關村、科技園區電子城等12大總
部經濟區。

在推介會上，中銀國際英國保誠資產管理有限公司董事長
謝湧海指出，內地服務貿易存在五大不平衡。一是總體貿易
中服務貿易所佔比徘徊在10%左右，而國際平均水平為
18.7%；二是服務貿易處在逆差的狀態；第三，傳統服務貿易
佔比重較大，在通訊和金融服務貿易方面仍有發展潛力；第
四，北京、上海、廣東三地服務貿易總額佔全國總數的70%；
第五，對外出口不平衡，主要出口地集中在香港、歐洲、美
國和日本等地。

簽約儀式上，
15對京港兩

地的簽約方在兩地
官員、商會代表等
嘉賓的見證下簽訂
合約。據介紹，這
些在京簽約的項目
主要涉及包括生產
性服務業、商貿
業、醫療健康產業
在內的現代服務
業，包括電子信息

業在內的戰略新興產業和文化創意產業、旅遊業
等京港兩地重點發展的產業領域。

據悉，簽約項目中既有香港英皇集團、中國水
務集團分別在京投資建設總部這樣的總部經濟項
目，又有世紀城市集團在京投資建設「寶狄世界」
這樣的文化創意產業項目，同時還有紅杉資本中
國基金投資北大國際醫院這樣的高端服務業項
目。

「中東海灣」項目涉30億美元

在簽約項目中，由門頭溝區與中東海灣投資集
團、香港華通投資控股有限公司簽訂的中東海灣
金融貿易中心項目，總投資額達30億美元堪稱

「大手筆」。該項目2014年擬一期投資10億美元，
開發建設七星級酒店、現代金融服務業、國際石
油交易平台、中東商貿中心等多類型、多業態的
產業集群。香港華通公司執行董事歐東浩表示，
選擇在門頭溝區建七星級酒店，主要是看中首都
的優勢獨特，以及門頭溝有山有水的秀麗景色。

此外，世紀城市集團有限公司與北京市豐台區
政府簽署的在京投資寶狄世界主題文化創意產業
項目亦得到關注。「寶狄世界」項目是內地首個
融合科技、教育、動漫、娛樂及休閒於一身的主
題文化園。另據豐台區相關負責人透露，在本次
京港洽談會上，豐台區共有37個招商項目，涉及
總投資786億元人民幣(下同)。

港資與門頭溝區合建腫瘤醫院

在醫療健康產業方面，本屆京港洽談會上JP環
球投資(香港)有限責任公司與門頭溝區合作，擬
在2014年投資30億元建設「腫瘤組學平台」和

「國際腫瘤醫院」。該項目建成後，將可對患者進
行蛋白質、基因、代謝等方面的檢測，據此制定
預防、治療腫瘤的方案。

370個招商項目會期前已發佈

北京市投資促進局副局長蘇宏表示，本屆京港
洽談會舉辦前期，北京370個招商項目已在京港
兩地發佈，涉及文化創意、生產性服務業及商貿
等10多個行業，總金額高達3,061億元。其中包括
北京文化硅谷項目、北京國家數字出版基地核心
區項目、北京未來科技城項目等，已有40餘家企
業對項目有濃厚興趣，紛紛通過來電、來函或直
接來京進行諮詢和對接。

香港文匯報訊（記者 高麗丹 北京報道）昨日在第17屆京港
洽談會的京港兩地衛生合作高層研討會上，香港衛生署專家
代表團與北京醫療衛生界專家就H7N9防控等議題展開交流。
香港衛生署衛生防護中心監測及流行病學處高級醫生黃毓明
指出，雖然沒有證據顯示病毒出現人傳人的情況，但病毒的
變異能力高，是否會造成大流行仍存在不確定性。香港衛生
署將與內地等衛生當局保持緊密聯繫，監查疫症的最新發
展。

黃毓明指出，根據其他禽流感的季節性流行趨勢，反映出
H7N9可能在家禽及人類間出現更頻密的傳播。雖然沒有證據
顯示病毒出現人傳人的情況，但病毒的變異能力高，是否會
造成大流行仍存在不確定性。北京市疾病預防控制中心副主
任龐星火表示，人感染H7N9禽流感病例仍將繼續出現，且可
能會隨 天氣的轉冷而不斷增多。

兩地交流H7N9防控

12大總部經濟區
向港商招手京港洽談會簽逾70億美元

香港文匯報訊（記者 李茜婷 北京報道）

為期兩天的第十七屆北京．香港經濟合作

研討洽談會於昨日(24日)在京閉幕並舉行

簽約儀式。秉持「以合作引領活動，以活

動落實項目」原則，洽談會籌委會選取15

個投資北京重點功能區的項目進行簽約，

簽約總額為70.73億美元。據了解，簽約項

目主要涉商貿業、醫療健康產業、文化創

意產業、旅遊業等京港兩地重點發展的產

業領域，每項簽約金額均超億元人民幣。

第十七屆京港洽談會項目簽約表
香港英皇集團投資內地總部基地項目

中東海灣投資集團、香港華通投資控股有限公司簽訂

的中東海灣金融貿易中心項目

中國港中旅集團公司投資內地總部基地及麗都飯店綜

合體項目

香港招商局與北京首鋼建設投資「中國網谷」項目

中關村—招商局集團戰略合作框架協議

中國北大青鳥投資集團投資青鳥消防募投項目

JP環球投資（香港）投資海克維爾國際腫瘤醫院項目

中國水務集團投資設立全國總部項目

香港中國銀盛金融投資銀盛（北京）融資租賃項目

香港國譽置業投資香港CEPA北京產業園項目

紅杉資本中國基金投資設立北大國際醫院康復管理

項目

香港海科融資租賃投資海科融資租賃（北京）增資項目

世紀城市在京投資寶狄世界主題文化創意產業項目

杉杉集團入駐朝陽區駿豪中央公園廣場項目

神州數碼控股投資海淀建設項目

製表：香港文匯報記者 李茜婷

■第十七屆北京．香港經濟合作研討洽談會簽約現場。其中包括香港國譽置業董事長俞軍與石景山領導共同

簽約。 李茜婷攝

■北京市投資促進局副局長

蘇宏。 李茜婷攝


